



L.dz. 5109 /2017

**Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej
Spółka z o. o. w Sławno**

76-100 Sławno, ul. Polanowska 43, tel./fax (59) 810 30 41

e-mail: mpgkim.slawno@wp.pl NIP 839-000-55-63

KRS 0000104535 kapitał zakładowy 851.400,00 zł

Sławno 04.12.2017 r.

Według rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania przetargowego 4/2017 pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191212 z RIPOK w Gwiazdowie, gm. Sławno”

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.- dalej jako PZP) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyniku pytań złożonych w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191212 z RIPOK w Gwiazdowie, gm. Sławno”

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do punktu 2.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. opisu przedmiotu zamówienia, proszę o wskazanie, czy odpady będą przekazywane Wykonawcy w postaci zbelowane, czy też luzem.

Odpowiedź.

Zamawiający wskazuje, iż odpady będą przekazywane luzem.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie zapisu w punkcie 2.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i określenie, czy odbierane przez Wykonawcę odpady będą wolne od: frakcji ulegającej biodegradacji, szkła, części metalowych, odpadów mineralnych, w tym budowlanych substancji i odpadów niebezpiecznych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z punktem 2.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpady o kodzie 19 12 12 mogą być zanieczyszczone innymi odpadami, takimi jak piasek, drobne szkło, plastik itp. oraz wtrącenia odpadów w nierozzerwanych workach.



**Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej
Spółka z o. o. w Sławnie**

76-100 Sławno, ul. Polanowska 43, tel./fax (59) 810 30 41
e-mail: mpgkim.slawno@wp.pl NIP 839-000-55-63
KRS 0000104535 kapitał zakładowy 851.400,00 zł

Zanieczyszczenia: jako wytrącenia / zanieczyszczenia ustala się: frakcje ulegające biodegradacji, szkło, części metalowe, odpady mineralne, w tym budowlane substancje i odpady niebezpieczne

Pytanie nr 3

W związku z punktem 2.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, proszę o podanie minimalnej ilości odpadów jaka zostanie przekazana Wykonawcy w trakcie realizacji usług.

Odpowiedź

Zamawiający wskazał ilości w punkcie 2.1 oraz 2.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje, iż nie zostanie podana ilość minimalna.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ścigala